ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 05.05.2017г № 24 осн-д
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

       1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района, утвержденный Решением Краснинской районной Думы от 26.12.2016 г. №79 «О бюджете муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  (Приложение 3), следующие изменения:

         после стоки

	904
	2 02 20051 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

     дополнить строкой следующего содержания:

	904
	2 02 25558 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

Начальник

Финансового управления

Администрации муниципального
         Т.И. Нестеренкова

образования «Краснинский район»

Смоленской области

1 экз. в книгу приказов

«___»________2017 года

________________Нестеренкова Н.В.
 Ответственный  исполнитель:   Смирнова С.В. _______________

«___»___________2017 года

Разослать:

Смирнова С. В.  _______________

Отдел культуры____________